

Genç İletişim Tasarımcıları Ödüllerini Aldı

Beykoz Üniversitesi'nin iletişim tasarımının önemini vurgulamak için düzenlediği; 'Bu sarımsağı sarımsaklasak da mı satsak, tasarlamasak da mı satamasak' başlıklı yarışmasının kazananları belli oldu. İki dakikalık videolar ile sarımsaksız yaşamın yaşam olmadığını, hayal güçlerini ve yeteneklerini sergileyerek en iyi anlatan öğrenciler, ödüllendirildi

Beykoz Üniversitesi'nin 'Bu sarımsağı sarımsaklasak da mı satsak, tasarlamasak da mı satamasak' başlıklı yarışması sonuçlandı. Sanat ve Tasarım Fakültesi İletişim Tasarımı Bölümü'nün düzenlediği yarışma ile 16-22 yaş arası genç iletişim tasarımcısı adaylara; hayal güçlerini ve yeteneklerini kullanarak tasarımlarını ortaya koyma fırsatı sunuldu. 'İletişim tasarımının hayattaki önemi' teması ile yola çıkan yarışmacılar, sarımsaksız bir yaşamın yaşam olmadığını anlatan; grafik tasarım, kolaj, fotoğraf, kısa film gibi çeşitli yöntemlerle tasarladıkları iki dakikalık videolarını YouTube sayfalarına yükledi.

Beykoz Üniversitesi seçici kurulu tarafından yapılan değerlendirme sonucu, Gökjet Havacılık Lisesi öğrencisi İsmail Önder Çamözü yarışmanın birincisi seçildi. Bahçelievler Doğa Koleji'nden Enes Semercioğlu ikinci, Mimar Sinan Anadolu Lisesi'nden Halil İbrahim Avçıl ise üçüncü oldu. Beykoz Üniversitesi birinciye Samsung T650 tablet; ikinciye Samsung T560 tablet, üçüncüye ise Fujifilm Instax Neo 90 Brown kamera hediye etti. Öğrencilerin ödülleri Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman, Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nüket Güz, İletişim Tasarımı Bölümü Başkanı Doç. Dr. Pınar Seden Meral ile Dijital Oyun Tasarımı Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Levent Yılmazok takdim etti.

'Yeteneğinizi geliştirecek bölümleri seçin'

Prof. Dr. Mehmet Durman, dereceye giren öğrencilere; hayatlarının geri kalanında da elde ettikleri bu başarıların artarak devam etmesini ve üniversite yaşamlarında bu yeteneklerini geliştirebilecekleri bölümlerde tüm imkanları değerlendirmelerini tavsiye etti. Prof. Dr. Dekan Nüket Güz ise oyun/sanat tasarımıyla ilgili olan gençlere, Beykoz Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi'nin İletişim Tasarımı ile Dijital Oyun Tasarımı bölümleri hakkında bilgi verdi.

Editöre Not: İstanbul Kavacık'ta 2016 yılında kurulan Beykoz Üniversitesi'nin temeli, 2008'de Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu'nun kurulması ile atıldı. Rektör Prof. Dr. Mehmet

Durman'ın yönetimindeki Beykoz Üniversitesi'nde; 'İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi', 'Sanat ve Tasarım Fakültesi', 'Sosyal Bilimler Fakültesi', 'Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi' olmak üzere dört fakülte, 'Yabancı Diller Yüksekokulu', 'Sivil Havacılık Yüksekokulu' olmak üzere iki yüksekokul, 'Meslek Yüksekokulu', 'Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu' olmak üzere iki meslek yüksekokulu ve yüksek lisans ve doktora programlarının sunulacağı bir 'Lisansüstü Programlar Enstitüsü' yer almaktadır.